Dia 20/09 - Sabado

14:00
14:30
15:00
16:00
16:30

17:30
17:45

18:30
19:00

Inicio — Animagao e Acolhida
Oracao Inicial de Entrega
Pregagﬁo: Conservar a Unidade no Espirito
Comunicacao de Palco
Pregacao: Unidade Interna da
RCC

Comunicacao de Palco
Pregacao: Conversao e
Santidade

Santa Missa ( Pe Marcos Pinali)
Encerramento

Dia 21/09 - Domingo

08:00
09:00
09:30
10:30
11:30
12:00

13:00
14:00
15:00
16:00

17:30

Inicio — Animacao e Acolhida
Introdugcao com Nossa Senhora
Adoracdo (Pe Nelson)
Pregacdo: Senhorio de Jesus
Comunicacao de Palco
Pregacdo: Consumir-se pela
Unidade

Intervalo

Animagao

Pregacao:
Estadual

Fala Pastoral: Diocesana e

Santa Missa ( Dom Roberto
Ferrerie)
Encerramento



