Dia 20/09 - Sábado	
14:00	Início – Animação e Acolhida
14:30	Oração Inicial de Entrega
15:00	Pregação: Conservar a Unidade no Espírito
16:00	Comunicação de Palco
16:30	Pregação: Unidade Interna da
	RCC
17:30	Comunicação de Palco
17:45	Pregação: Conversão e
	Santidade
18:30	Santa Missa (Pe Marcos Pinali)
19:00	Encerramento
Dia 21/09 - Domingo	
08:00	Início – Animação e Acolhida
09:00	Introdução com Nossa Senhora
09:30	Adoração (Pe Nelson)
10:30	Pregação: Senhorio de Jesus
11:30	Comunicação de Palco
12:00	Pregação: Consumir-se pela
	Unidade
13:00	Intervalo
14:00	Animação
15:00	Pregação: Fala Pastoral: Diocesana e Estadual
16:00	Santa Missa (Dom Roberto
	Ferreríe)
17:30	Encerramento